
quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 032/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ROSILENE SANTOS SOUSA 00358787548, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 22.212.482/0001-86, com endereço comercial AV Rosa Cruz, Vitoria da 
Conquista, Bahia, representado neste ato pelo o Sr. Renato Batista Sousa, brasileiro, casado, 
administrador de empresas, portador da cédula de identidade nº 0812378806, emitido pelo 
SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 985.463.255-53.
OBJETO: prestação de serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva 
das impressoras/copiadoras lotadas em diversos setores da Municipalidade, com reposição de 
peças originais do fabricante do equipamento.
Nº DO CONTRATO: Nº 160/2018
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00. (dez mil reais).
DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2018
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 032/2018 
Caatiba – Bahia, 01 de novembro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 016/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA – PREFEITURA 
CONTRATADA: FREITAS & LIMA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
07.838.445/0001-94, com endereço comercial Logradouro: AV Itabuna, Número: 944-B, 
CEP: 45700000, Complemento: Bairro: São Francisco De Assis, Município: Itapetinga, UF: BA. 
OBJETO: fornecimento de material de construção em geral para atender as diversas secretarias 
deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 161/2018
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018
VALOR GLOBAL: R$  40.000,00 (Quarenta mil reais).
DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2018
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 016/2018. 
Caatiba – Bahia, 01 de novembro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 042/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA – PREFEITURA 
CONTRATADA: REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS ITAPETINGA LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, Inscrito no CNPJ nº 86.742.665/0001-96, com endereço comercial Rua Pompílio 
Espinheira, nº 71, bairro Centro, Itapetinga – Bahia, representado neste ato por pelo seu Sócio 
Administrador. 
OBJETO: Fornecimento de combustíveis com abastecimento na cidade de Itapetinga/Ba, em 
atendimento as Secretarias Municipais deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 162/2018
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018
VALOR GLOBAL: R$ 183.120,00 (cento e oitenta e três mil cento e vinte reais). 
DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2018
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 042/2018. 
Caatiba – Bahia, 01 de novembro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

232E2CB80E1CA510769795482E0AF34B



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 045/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA – PREFEITURA 
CONTRATADA: GUILERME COELHO DA SILVA - 28449075000173, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 28.449.075/0001-73, com endereço comercial Praça João Santos, 
S/N – Centro, Caatiba - Bahia, representado neste ato por pelo o Sr. Guilherme Coelho da Silva, 
brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da cédula  de identidade nº 1420374273, 
emitido pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 049.515.715-52, com endereço na Rua Lélio Brito, 
34 – Centro, Caatiba – Bahia. 
OBJETO: fornecimento de carne bovina e verduras em atendimento as Secretarias Municipais 
deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 163/2018
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2018
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 045/2018 – SRP 
Caatiba – Bahia, 01 de novembro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

232E2CB80E1CA510769795482E0AF34B


		2018-12-13T14:50:42-0300




